
L-1 L-2 TOTAL L-1 L-2 TOTAL L-1 L-2 TOTAL 
TODO 

EVENTO

TOTAL EQUIPO 

3° RONDA

KELY JHOJANNA MARTIN ALVARADO 78 83 161 73 87 160 88 144 232 553

JUAN CAMILO RAMIREZ BARON 168 169 337 177 235 412 158 195 353 1102

XIMENA VALLEJO GUZMAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PAOLA ECHAVARRIA 47 86 133 48 92 140 95 107 202 475

LUIS ALEJANDRO HERRERA ANGEL 103 98 201 104 107 211 84 88 172 584

ANDRES BOUTIN PULIDO 95 116 211 92 136 228 105 122 227 666

LUIS ALFREDO MAYORCA FUNQUEN 120 105 225 158 137 295 169 157 326 846

MARIA JOSE RODRIGUEZ OROZCO 64 109 173 108 90 198 104 106 210 581

ANGIE CATALINA FORERO LOPEZ 99 72 171 76 88 164 89 87 176 511

KRISTHIAN ALFREDO TRIANA CARDENAS 121 139 260 146 171 317 155 136 291 868

AIXA VIVIANA SANCHEZ RONCANCIO 117 105 222 118 96 214 91 76 167 603

ILBAN ALFREDO MARTINEZ OSPINA 116 132 248 115 119 234 134 124 258 740

NATHALIA XIMENA ARISMENDY OTALORA 57 76 133 122 112 234 84 124 208 575

DIEGO LEONARGO MEDINA REYES 174 153 327 137 102 239 153 129 282 848

ADRIANA JUDITH MAYORGA MAYORGA 83 112 195 134 112 246 99 126 225 666

DIANA CAROLINA LADINO PEREZ 70 116 186 78 80 158 94 86 180 524

JHONATHAN EDUARDO ARIAS GOMEZ 184 118 302 141 113 254 110 124 234 790

HENRY ALBERTO SASTOQUE GALEANO 118 118 236 119 193 312 133 149 282 830

JAVIER ALONSO ZUÑIGA GOMEZ 159 113 272 115 134 249 108 170 278 799

ALEJANDRA JINETH PINILLA REYES 96 102 198 116 145 261 79 97 176 635

MILAGROS DEL VALLE COLMENARES REYES 89 102 191 152 109 261 83 95 178 630

ANA LUCIA NIÑO FURNIELLES 111 100 211 104 112 216 86 108 194 621

ADRIANA MILENA ACOSTA FORERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MAURICIO MARTIN MUÑOZ 110 101 211 74 76 150 112 124 236 597

GILMA AGREDA 87 92 179 90 108 198 94 79 173 550

SEBASTIAN MESA MORA 137 100 237 123 186 309 168 126 294 840

GIOVANNI RODRIGUEZ MELO 180 128 308 142 156 298 157 164 321 927

KAROL DOMINGUEZ CONTRERAS 0 0 0 73 69 142 47 73 120 262

KAREN VIVAS 59 52 111 0 0 0 0 0 0 111

ANDRES RODRIGUEZ 0 0 0 129 142 271 165 122 287 558

ANDRES RAMIREZ GARZON 132 125 257 0 0 0 0 0 0 257

ANGELICA LOPEZ ZAMUDIO 57 75 132 83 97 180 86 78 164 476

JULIAN DAVID OLIVEROS CUADROS 118 121 239 134 133 267 147 126 273 779

JUAN FRANCISCO CUBILLOS RODRIGUEZ 120 188 308 118 137 255 134 132 266 829

LAURA ESTEFANI RIVERA OLIVEROS 84 99 183 106 118 224 88 93 181 588

LAURA CAMILA NAVARRO RUIZ 100 81 181 93 81 174 96 70 166 521

MANUEL ISIDRO RAIGOZO RUBIO 120 111 231 121 143 264 93 140 233 728

GABRIELFERNANDO BALLESTEROS CASTILLO 92 107 199 134 123 257 120 120 240 696

LEIDY PAOLA MELO MEZA 99 76 175 79 120 199 114 109 223 597

ADRIANA PATRICIA MEJIA LAGOS 99 88 187 131 94 225 93 91 184 596

ALEJANDRA ELIZABETH LOZANO TORRES 102 109 211 119 145 264 87 124 211 686

DIANA MARIA CONTRERAS MUÑOZ 100 118 218 108 81 189 94 78 172 579

MIGUEL ANGEL RUIZ ALVAREZ 103 109 212 135 151 286 135 124 259 757

FERNANDO HOYOS 0 0 0 0 0 0 108 125 233 233

SERGIO ANDRES RODRIGUEZ BONILLA 125 106 231 115 136 251 0 0 0 482

JOSE DOUGLAS CORTES 116 92 208 108 147 255 100 91 191 654

NATALIA SANCHEZ 135 116 251 81 93 174 75 75 150 575

ALVARO RODRIGUEZ 91 101 192 161 132 293 157 130 287 772

DALIA SALAZAR 58 112 170 89 77 166 60 54 114 450

MARIA ESPERANZA PULIDO LAGO 65 67 132 108 80 188 76 37 113 433

ROSANA RAMIREZ LOPEZ 112 87 199 125 72 197 0 0 0 396

LIDA RODRIGUEZ 0 0 0 0 0 0 77 95 172 172

JHON DEIBY AREVALO ZABALA 170 161 331 142 148 290 78 118 196 817

DIEGO FERNANDO RAMIREZ SEPULVEDA 110 73 183 108 132 240 107 116 223 646

IVAN CAMILO CESPEDES CORDOBA 134 149 283 107 121 228 0 511

ELKIN MAURICIO ESCOBAR SARMIENTO 121 135 256 126 126 252 0 508

JENNY PAOLA RESTREPO RUIZ 76 60 136 98 70 168 0 304

DANIELA RICCO RAMOS 114 94 208 114 106 220 0 428

HECTOR EDUARDO VANEGAS GOMEZ 119 108 227 107 118 225 0 452

DANIELA MENDOZA NAVARRETE 124 92 216 69 62 131 0 347

NANCY PAOLA MORALES CASTELLANOS 104 96 200 147 116 263 0 463

CRISTIAN LEANDRO MUÑOZ CLAROS 104 134 238 119 125 244 0 482

HELENA ANDREA AMAYA GARCIA 76 108 184 95 94 189 0 373

ROLAND RENE GUTIERREZ MEDELLIN 151 143 294 103 98 201 0 495

JAIRO ANDREY VEJARANO LOPEZ 116 156 272 133 122 255 0 527

BLANCA LILIA ORTEGA SANCHEZ 77 90 167 92 112 204 0 371

LUIS ENRIGUE ROA CARDOZO 119 138 257 137 102 239 0 496

LUIS FELIPE LUGO ARIAS 114 124 238 134 116 250 0 488

DIANA MORA FORERO 86 95 181 64 63 127 0 308

SANDRA INSUASTI 39 72 111 0 0 0 0 111

XIOMARA MORA FORERO 0 0 0 113 114 227 0 227

JUAN DIEGO TORO BAUTISTA 111 130 241 132 133 265 0 506

YURI LIZETH MATEUS GOMEZ 123 85 208 76 125 201 0 409

MARY ALEXANDRA CUENCA NOREÑA 87 81 168 61 81 142 0 310

SERGIO PULIDO CAYCEDO 112 125 237 103 118 221 0 458

VIVIAN MARCELA MOLINA BELLO 101 102 203 62 55 117 0 320

MARTHA LILIANA CASTELLANOS VELA 78 106 184 115 97 212 0 396

JUAN PABLO MUÑOZ RODRIGUEZ 83 123 206 95 101 196 0 402

JAIRO CARDENAS 86 134 220 146 147 293 0 513

MARIA PATRICIA VARGAS MOYANO 0 0 0 0 0 0 0 0

LEIDY JHOANNA GIL ROMERO 113 92 205 91 100 191 0 396

DAVID RICARDO LOPEZ PEREZ 98 101 199 124 85 209 0 408

LIGIA MILENA ROJAS MALAMBO 72 89 161 82 98 180 0 341

EDWIN JOSE RODRIGUEZ BASABE 98 121 219 103 114 217 0 436

5 MOÑONGROS 914

1 LOS PATOS 959

SOLO TALENTO

STRIKE O MOÑONA

FELICES LOS 4

TODAS PARA UNO

EL CALL CENTER

10

12

4

7

11

2

875

704

921

892

742

939

KINA VAF

RANKING TOTAL DE EQUIPOS
TOTALES

POSICION EQUIPO NOMBRE

RONDA 1 RONDA 2 RONDA 3

9243

19 DRINKIN

16 BOWGLING STARS

17 CONTROL BOWLING 829

797

843

18 ESTOS EXITOSOS

9 BOLA 8 880

LOS QUE VIENEN Y VAN

14 LOS PICAPIEDRA 863

13 LOS PINES 8 868

15 BUFALOS MOJADOS 849

8 AGUILAS 886

6 FIN PALS 897

818



LARRY JAVIER RODRIGUEZ ESCIBAR 111 166 277 92 157 249 0 526

WILLIAM OLARTE SAAVERDRA 118 117 235 80 94 174 0 409

DIANA JASBLEIDY RODRIGUEZ GUTIERREZ 104 91 195 101 123 224 0 419

ELIZABETH GARCIA GUZMAN 90 80 170 75 68 143 0 313

ADRIANA MARCELA CRUZ TOBAR 97 99 196 106 89 195 0 391

JORGE ANDRES AREVALO HERNANDEZ 139 138 277 107 116 223 0 500

JORGE PALACIOS 0 0 0 110 92 202 0 202

LUDY MARITZA MONTOYA ROBERTO 69 63 132 86 74 160 0 292

JUAN CARLOS MORENO MARTINEZ 73 99 172 0 0 0 0 172

NELCY MALDONADO BALLEN 106 86 192 109 106 215 0 407

LUIS FABIAN RAMOS BARRERA 153 110 263 117 100 217 0 480

RICARDO GUERRA 117 138 255 96 96 192 0 447

JUANA CECILIA CARVAJAL 125 87 212 68 72 140 0 352

CARLOS FELIPE SANCHEZ PINZON 126 155 281 91 87 178 0 459

AURORA ANDREA REYES SAAVEDRA 82 93 175 44 52 96 0 271

ANDRES FERNANDO HUERFANO HUERFANO 111 84 195 104 103 207 0 402

KEIRI YULIETH ARAUJO RODRIGUEZ 58 103 161 122 88 210 0 371

GREISY JUDITH RICARDO FLOREZ 69 81 150 63 58 121 0 271

ALEJANDRO MEDRANO QUINTANA 165 151 316 60 125 185 0 501

CAROLINA RUEDA TORRES 64 82 146 70 57 127 0 273

LUIS GONZALO PACHON MARQUEZ 133 100 233 99 120 219 0 452

ANA MARIA HERRERA PEDRAZA 87 112 199 0 0 0 0 199

NANCY MARCELA ROJAS SANDOVAL 97 121 218 0 0 0 0 218

RICARDO AGUILERA WILCHES 114 106 220 117 122 239 0 459

JOSE DANIEL RUBIO VALENCIA 104 133 237 116 103 219 0 456

CAMILO PARDO RODRIGUEZ 105 108 213 0 0 213

EDGARDO GARCIAHERREROS BARRERA 0 0 0 0 0 0

VANESSA JIMENEZ 97 88 185 0 0 185

CESAR FERNANDO LOSADA FIGUEROA 124 142 266 0 0 266

ESMERALDA ARCHILA ORJUELA 77 29 106 0 0 106

KATHERIN ALONSO GAONA 97 73 170 0 0 170

NOHORA MILENA GARZON DELGADO 63 76 139 0 0 139

ERWIN JAMID RAMIREZ 94 128 222 0 0 222

JAVIER CAMILO SANCHEZ SANABRIA 121 110 231 0 0 231

LUZ DIANNE DIAZ GOMEZ 110 77 187 0 0 187

ANDREA PATIÑO CHACON 61 120 181 0 0 181

OSCAR MAURICIO GARCIA RAMIREZ 124 92 216 0 0 216

DIEGO JOSE MONROY NUÑEZ 94 84 178 0 0 178

LAURA ELIZABETH VARGAS CASTRO 53 87 140 0 0 140

PATRICIA AREVALO MENDOZA 97 67 164 0 0 164

WILLAM BELLO 123 162 285 0 0 285

ENRIQUE ERNESTO OLAYA 76 93 169 0 0 169

CINDY ANDREA VARGAS TORRES 97 111 208 0 0 208

FROILAN MORALES CANTILLO 103 107 210 0 0 210

ANDRES MAURICIO NARANJO USMA 71 96 167 0 0 167

ANGELA YOHANNA CUADROS VELOZA 83 86 169 0 0 169

DILSEN PAOLA MARTINEZ BLANCO 80 107 187 0 0 187

MYRIAM LUZ GARCIA CHAPARRO 125 86 211 0 0 211

JUAN MANUEL CAJIADO 45 85 130 0 0 130

CAMILO ANDRES CHINCHILLA ROZO 115 98 213 0 0 213

JOSE ROMAN PACHECO GALLEGO 0 0 0 0 0 0

MARIA JOSE GALINDO MARTINEZ 85 75 160 0 0 160

SOR PRISCILA SANCHEZ SAANABRIA 103 91 194 0 0 194

JAIME MARTINEZ MARTIN 92 105 197 0 0 197

LUIS SEBASTIAN PEREZ RAMIREZ 89 99 188 0 0 188

POEMA JINETH CARDONA LANCHEROS 88 104 192 0 0 192

PAOLA MARCELA MEDINA RAMIREZ 77 71 148 0 0 148

ALVARO MONTEALEGRE MARTINEZ 118 78 196 0 0 196

WILFREYER CHACON HERNANDEZ 103 98 201 0 0 201

DIANA MARCELA BLANCO VASQUEZ 91 82 173 0 0 173

NOHORA FERNANDA MILLAN BALLEN 87 64 151 0 0 151

DIEGO ALEXANDER SANCHEZ JIMENEZ 110 109 219 0 0 219

SEBASTIAN GIL SALAZAR 89 95 184 0 0 184

MARIA FERNANDA AREVALO PARRA 74 77 151 0 0 151

JAIR FELIPE RODRIGUEZ ORDUZ 101 102 203 0 0 203

JULIAN ESTEBAN GALVIS CORREA 66 81 147 0 0 147

DORA ALBA RIVERA PALOMO 133 89 222 0 0 222

INGRID GIOVANNA MEJIA SOTELO 75 113 188 0 0 188

JAVIER BARRETO BERMUDEZ 90 87 177 0 0 177

NIDIA ELENA CASTELLANOS BARRETO 56 68 124 0 0 124

HEDER JOHAN ROMERO GONZALEZ 125 108 233 0 0 233

YUBER ALEXANDER PEÑA 111 117 228 0 0 228

YULY ANDREA UJUETA 50 39 89 0 0 89

DANIEL FELIPE SAENZ 102 129 231 0 0 231

LUZ JENI MUÑOZ 79 73 152 0 0 152

DANIEL CORREA CALDERON 88 93 181 0 0 181

RICARDO PEREZ LATORRE 87 101 188 0 0 188

MONICA OLARTE GAMARRA 78 74 152 0 0 152

DIANA LOPEZ ROJAS 84 83 167 0 0 167

CARLOS ALBERTO TAPICHA FALLA 105 102 207 0 0 207

JAIRO ALONSO PINZON RUIZ 66 95 161 0 0 161

ANGELA ROCIO AGUILAR GIL 82 59 141 0 0 141

GINNA ALEJANDRA CRISTANCHO PALMA 85 87 172 0 0 172

MARIA CAMILA BARRERA PAEZ 98 106 204 0 0 204

YENY MILENA DIAZ ANGEL 83 91 174 0 0 174

SERGIO FELIOE WILCHES RODRIGUEZ 32 77 109 0 0 109

ARLEY MOLANO SIERRA 88 94 182 0 0 182

LINA MARIA MACHUCA RIOS 37 84 121 0 0 121

INGRID NATALIA MAHECHA GALINDO 55 54 109 0 0 109

JUAN BEDOYA 92 110 202 0 0 202

JORGE GIRALDO 108 127 235 0 0 235

ABRAHAM DAVID JIMENEZ TORRES 0 0 0 0 0 0

MANUEL ANDRES CASTELLANOS SEPULVEDA 0 0 0 0 0 0

EDISON DIAZ GARCIA 0 0 0 0 0 0

JUAN GARCIA 71 89 160 0 0 160

JAZBLEIDY CORTES ORTIZ 62 75 137 0 0 137

ALLAN FERNANDO MONROY DUQUE 91 94 185 0 0 185

ANGIE PAOLA GOMEZ TRIANA 84 67 151 0 0 151

MOÑONA STYLE

PIN PALS 1

ISOTOPOS

PIN PALS

AEROBOLOS

LOS HIJOS DEL DEMONIO

LOS HERMENEUTICOS DEL 

BOLO

THE BOWLING STONES

LOS MILENNIALS

TEAM CONTROL

SIN TALENTO

LOS BOLEROS DE 

FONDEANI

29

26

27

28

21

23

24

25

PERCENTIL 5

EL PARCHE FINANCIERO

VAMOS DE AFAN

LOS DESATINADOS

LOS MAESTROS DE LA 

CHUZA

LOS CONTROLLER

LOS NOVATOS DEL 6

LOS TRANSVERSALES

LUNATICOS

34

35

36

37

38

30

31

32

33

39

40

41

42

739

737

727

770

762

762

758

652

691

669

667

633

723

722

700

688

681

754

741

780

458

20 LOS UNICORNIOS 790

22 TEAM BOLOS 4G 764



CLEMENCIA ROJAS ARIAS 0 0 0 0 0 0

LORENA VELASQUEZ GRAJALES 80 77 157 0 0 157

CESAR AUGUSTO GARCIA MONTOYA 104 60 164 0 0 164

LUZ AMPARO URIBE CARDONA 86 36 122 0 0 122

JUAN SEBASTIAN CASTRO 77 92 169 0 0 169

JAVIER FERNANDO ROJAS HURTADO 0 0 0 0 0 0

JESSICA LILIANA ORDOÑEZ CRISTANCHO 75 49 124 0 0 124

JOSETH GOMEZ 94 105 199 0 0 199

HEIMAN TORRES ECHEVERRY 67 62 129 0 0 129

JUAN GUILLERMO MANCALEANO 0 0 0 0 0 0

MARIA ANTONIA CADENAS VELASQUEZ 71 87 158 0 0 158

LUIS ANTONIO RODRIGUEZ PIÑEROS 85 87 172 0 0 172

ALBA JOHANNA CASTILLO RODRIGUEZ 0 0 0 0 0 0

LINA CASTELLANOS 41 52 93 0 0 93

LUIS STYVEN RODRIGUEZ TORO 94 92 186 0 0 186

ESTEFANY VIVIANA CASTILLO MEJIA 59 96 155 0 0 155

KEVIN SAID LONDOÑO CELIS 66 126 192 0 0 192

VANESSA MARIA VERGARA DOMINGUEZ 50 83 133 0 0 133

JHONATAN ALAN HERNANDEZ SANCHEZ 72 88 160 0 0 160

JENNIFER MICHELLE PARRA CAVIEDES 49 68 117 0 0 117

MAIRA GISELLA LEON DELGADO 61 87 148 0 0 148

ERIKA YISED MARTINEZ SANDOVAL 70 90 160 0 0 160

CRISTHIAN CAMILO FLOREZ AZUERO 80 97 177 0 0 177

JOHN ALEXANDER REY CAÑON 66 51 117 0 0 117

MOISES GABRIEL GUARIN BARKACH 0 0 0 0 0 0

LINA LEIDY LEAL DIAZ 0 0 0 0 0 0

JULIAN DAVID RUEDA ACEVEDO 0 0 0 0 0 0

POLDY PAOLA OSORIO ALVAREZ 0 0 0 0 0 0

ANA MARIA GARCIA MORALES 0 0 0 0 0 0

DANNY JESUS COLMENARES HENAO 0 0 0 0 0 0

CARLOS ALEJANDRO GONZALEZ DIAZ 0 0 0 0 0 0

CYNTHIA EDITH ROMERO LARA 0 0 0 0 0 0

ANA DELIA ROA BARRETO 0 0 0 0 0 0

JOHANNA MILENA LINARES CLAVIJO 0 0 0 0 0 0

JUAN DAVID BERMUDEZ CETINA 0 0 0 0 0 0

MIGUEL ALEXEI LANDINEZ SANTOS 0 0 0 0 0 0

LOS DE PUERTOS

REVOLUTION

PIN PALS 2

DRACARYS

TITAN

LOS DE DEFENSA

LOS TALENTOSOS

CASA ESTUDIO

49

50

44

45

46

47

48

43

0

606

602

602

0

0

633

610



POS NOMBRE EQUIPO R1-L1 R1-L2 R2-L1 R2-L2 R3-L1 R3-L2 TOTAL INDIVIDUAL
PROM. 

INDIVIDUA

1 JUAN CAMILO RAMIREZ BARON LOS PATOS 168 169 177 235 158 195 1102 183.7

2 HENRY ALBERTO SASTOQUE GALEANO MOÑONGROS 118 118 119 193 133 149 830 138.3

3 JUAN FRANCISCO CUBILLOS RODRIGUEZ AGUILAS 120 188 118 137 134 132 829 138.2

4 SEBASTIAN MESA MORA FIN PALS 137 100 123 186 168 126 840 140.0

5 JHONATHAN EDUARDO ARIAS GOMEZ STRIKE O MOÑONA 184 118 141 113 110 124 790 131.7

6 GIOVANNI RODRIGUEZ MELO FELICES LOS 4 180 128 142 156 157 164 927 154.5

7 DIEGO LEONARGO MEDINA REYES STRIKE O MOÑONA 174 153 137 102 153 129 848 141.3

8 KRISTHIAN ALFREDO TRIANA CARDENAS KINA VAF 121 139 146 171 155 136 868 144.7

9 JHON DEIBY AREVALO ZABALA SOLO TALENTO 170 161 142 148 78 118 817 136.2

10 JAVIER ALONSO ZUÑIGA GOMEZ MOÑONGROS 159 113 115 134 108 170 799 133.2

11 LUIS ALFREDO MAYORCA FUNQUEN EL CALL CENTER 120 105 158 137 169 157 846 141.0

12 LARRY JAVIER RODRIGUEZ ESCIBAR LOS UNICORNIOS 111 166 92 157 526 87.7

13 ANDRES RODRIGUEZ FELICES LOS 4 0 0 129 142 165 122 558 93.0

14 ALEJANDRO MEDRANO QUINTANA SIN TALENTO 165 151 60 125 501 83.5

15 WILLAM BELLO THE BOWLING STONES 123 162 285 47.5

16 ALVARO RODRIGUEZ TODAS PARA UNO 91 101 161 132 157 130 772 128.7

17 JAIRO ANDREY VEJARANO LOPEZ BUFALOS MOJADOS 116 156 133 122 527 87.8

18 CARLOS FELIPE SANCHEZ PINZON TEAM CONTROL 126 155 91 87 459 76.5

19 LUIS FABIAN RAMOS BARRERA TEAM BOLOS 4G 153 110 117 100 480 80.0

20 MIGUEL ANGEL RUIZ ALVAREZ LOS QUE VIENEN Y VAN 103 109 135 151 135 124 757 126.2

21 ROLAND RENE GUTIERREZ MEDELLIN BUFALOS MOJADOS 151 143 103 98 495 82.5

22 IVAN CAMILO CESPEDES CORDOBA LOS PINES 8 134 149 107 121 511 85.2

23 JULIAN DAVID OLIVEROS CUADROS AGUILAS 118 121 134 133 147 126 779 129.8

24 JOSE DOUGLAS CORTES TODAS PARA UNO 116 92 108 147 100 91 654 109.0

25 JAIRO CARDENAS ESTOS EXITOSOS 86 134 146 147 513 85.5

26 MANUEL ISIDRO RAIGOZO RUBIO BOLA 8 120 111 121 143 93 140 728 121.3

27 CESAR FERNANDO LOSADA FIGUEROA AEROBOLOS 124 142 266 44.3

28 JORGE ANDRES AREVALO HERNANDEZ LOS MILENNIALS 139 138 107 116 500 83.3

29 LUIS ENRIGUE ROA CARDOZO BOWGLING STARS 119 138 137 102 496 82.7

30 RICARDO GUERRA TEAM BOLOS 4G 117 138 96 96 447 74.5

31 ANDRES BOUTIN PULIDO EL CALL CENTER 95 116 92 136 105 122 666 111.0

32 SERGIO ANDRES RODRIGUEZ BONILLA LOS QUE VIENEN Y VAN 125 106 115 136 0 0 482 80.3

33 ELKIN MAURICIO ESCOBAR SARMIENTO LOS PINES 8 121 135 126 126 508 84.7

34 ILBAN ALFREDO MARTINEZ OSPINA KINA VAF 116 132 115 119 134 124 740 123.3

35 GABRIELFERNANDO BALLESTEROS CASTILLO BOLA 8 92 107 134 123 120 120 696 116.0

36 LUIS FELIPE LUGO ARIAS BOWGLING STARS 114 124 134 116 488 81.3

37 CRISTIAN LEANDRO MUÑOZ CLAROS LOS PICAPIEDRA 104 134 119 125 482 80.3

38 JUAN DIEGO TORO BAUTISTA CONTROL BOWLING 111 130 132 133 506 84.3

39 JOSE DANIEL RUBIO VALENCIA LOS BOLEROS DE FONDEANI 104 133 116 103 456 76.0

40 LUIS GONZALO PACHON MARQUEZ SIN TALENTO 133 100 99 120 452 75.3

41 DIEGO FERNANDO RAMIREZ SEPULVEDA SOLO TALENTO 110 73 108 132 107 116 646 107.7

42 ANDRES RAMIREZ GARZON FELICES LOS 4 132 125 0 0 0 0 257 42.8

43 DANIEL FELIPE SAENZ LOS CONTROLLER 102 129 231 38.5

44 ERWIN JAMID RAMIREZ LOS HIJOS DEL DEMONIO 94 128 222 37.0

45 JORGE GIRALDO EL PARCHE FINANCIERO 108 127 235 39.2

46 KEVIN SAID LONDOÑO CELIS PIN PALS 2 66 126 192 32.0

47 SERGIO PULIDO CAYCEDO CONTROL BOWLING 112 125 103 118 458 76.3

48 HEDER JOHAN ROMERO GONZALEZ LOS MAESTROS DE LA CHUZA 125 108 233 38.8

49 FERNANDO HOYOS LOS QUE VIENEN Y VAN 0 0 0 0 108 125 233 38.8

50 MAURICIO MARTIN MUÑOZ FIN PALS 110 101 74 76 112 124 597 99.5

51 DAVID RICARDO LOPEZ PEREZ DRINKIN 98 101 124 85 408 68.0

52 OSCAR MAURICIO GARCIA RAMIREZ LOS HERMENEUTICOS DEL BOLO 124 92 216 36.0

53 JUAN PABLO MUÑOZ RODRIGUEZ ESTOS EXITOSOS 83 123 95 101 402 67.0

54 RICARDO AGUILERA WILCHES LOS BOLEROS DE FONDEANI 114 106 117 122 459 76.5

55 EDWIN JOSE RODRIGUEZ BASABE DRINKIN 98 121 103 114 436 72.7

56 JAVIER CAMILO SANCHEZ SANABRIA LOS HIJOS DEL DEMONIO 121 110 231 38.5

57 HECTOR EDUARDO VANEGAS GOMEZ LOS PICAPIEDRA 119 108 107 118 452 75.3

58 WILLIAM OLARTE SAAVERDRA LOS UNICORNIOS 118 117 80 94 409 68.2

59 ALVARO MONTEALEGRE MARTINEZ ISOTOPOS 118 78 196 32.7

60 YUBER ALEXANDER PEÑA LOS CONTROLLER 111 117 228 38.0

61 CAMILO ANDRES CHINCHILLA ROZO MOÑONA STYLE 115 98 213 35.5

MEJOR LINEA MASCULINA



62 ANDRES FERNANDO HUERFANO HUERFANO TEAM CONTROL 111 84 104 103 402 67.0

63 DIEGO ALEXANDER SANCHEZ JIMENEZ PIN PALS 110 109 219 36.5

64 JUAN BEDOYA EL PARCHE FINANCIERO 92 110 202 33.7

65 JORGE PALACIOS LOS MILENNIALS 0 0 110 92 202 33.7

66 CAMILO PARDO RODRIGUEZ AEROBOLOS 105 108 213 35.5

67 LUIS ALEJANDRO HERRERA ANGEL LOS PATOS 103 98 104 107 84 88 584 97.3

68 FROILAN MORALES CANTILLO LUNATICOS 103 107 210 35.0

69 CARLOS ALBERTO TAPICHA FALLA LOS TRANSVERSALES 105 102 207 34.5

70 JOSETH GOMEZ CASA ESTUDIO 94 105 199 33.2

71 JAIME MARTINEZ MARTIN PIN PALS 1 92 105 197 32.8

72 CESAR AUGUSTO GARCIA MONTOYA LOS TALENTOSOS 104 60 164 27.3

73 WILFREYER CHACON HERNANDEZ ISOTOPOS 103 98 201 33.5

74 JAIR FELIPE RODRIGUEZ ORDUZ LOS DESATINADOS 101 102 203 33.8

75 RICARDO PEREZ LATORRE LOS NOVATOS DEL 6 87 101 188 31.3

76 LUIS SEBASTIAN PEREZ RAMIREZ PIN PALS 1 89 99 188 31.3

77 JUAN CARLOS MORENO MARTINEZ LOS MILENNIALS 73 99 0 0 172 28.7

78 CRISTHIAN CAMILO FLOREZ AZUERO DRACARYS 80 97 177 29.5

79 ANDRES MAURICIO NARANJO USMA LUNATICOS 71 96 167 27.8

80 SEBASTIAN GIL SALAZAR PIN PALS 89 95 184 30.7

81 JAIRO ALONSO PINZON RUIZ LOS TRANSVERSALES 66 95 161 26.8

82 LUIS STYVEN RODRIGUEZ TORO REVOLUTION 94 92 186 31.0

83 ALLAN FERNANDO MONROY DUQUE VAMOS DE AFAN 91 94 185 30.8

84 ARLEY MOLANO SIERRA PERCENTIL 5 88 94 182 30.3

85 DIEGO JOSE MONROY NUÑEZ LOS HERMENEUTICOS DEL BOLO 94 84 178 29.7

86 DANIEL CORREA CALDERON LOS NOVATOS DEL 6 88 93 181 30.2

87 ENRIQUE ERNESTO OLAYA THE BOWLING STONES 76 93 169 28.2

88 JUAN SEBASTIAN CASTRO LOS TALENTOSOS 77 92 169 28.2

89 JAVIER BARRETO BERMUDEZ LOS MAESTROS DE LA CHUZA 90 87 177 29.5

90 JUAN GARCIA VAMOS DE AFAN 71 89 160 26.7

91 JHONATAN ALAN HERNANDEZ SANCHEZ PIN PALS 2 72 88 160 26.7

92 LUIS ANTONIO RODRIGUEZ PIÑEROS REVOLUTION 85 87 172 28.7

93 JUAN MANUEL CAJIADO MOÑONA STYLE 45 85 130 21.7

94 JULIAN ESTEBAN GALVIS CORREA LOS DESATINADOS 66 81 147 24.5

95 SERGIO FELIOE WILCHES RODRIGUEZ PERCENTIL 5 32 77 109 18.2

96 HEIMAN TORRES ECHEVERRY CASA ESTUDIO 67 62 129 21.5

97 JOHN ALEXANDER REY CAÑON DRACARYS 66 51 117 19.5

98 JUAN DAVID BERMUDEZ CETINA LOS DE PUERTOS 0 0 0 0.0

99 MOISES GABRIEL GUARIN BARKACH TITAN 0 0 0 0.0

100 JOSE ROMAN PACHECO GALLEGO MOÑONA STYLE 0 0 0 0.0

101 MIGUEL ALEXEI LANDINEZ SANTOS LOS DE PUERTOS 0 0 0 0.0

102 JUAN GUILLERMO MANCALEANO CASA ESTUDIO 0 0 0 0.0

103 DANNY JESUS COLMENARES HENAO LOS DE DEFENSA 0 0 0 0.0

104 EDISON DIAZ GARCIA VAMOS DE AFAN 0 0 0 0.0

105 CARLOS ALEJANDRO GONZALEZ DIAZ LOS DE DEFENSA 0 0 0 0.0

106 JULIAN DAVID RUEDA ACEVEDO TITAN 0 0 0 0.0



POS NOMBRE EQUIPO R1-L1 R1-L2 R2-L1 R2-L2 R3-L1 R3-L2 TOTAL INDIVIDUAL
PROM. 

INDIVIDUA

1 MILAGROS DEL VALLE COLMENARES REYES MOÑONGROS 89 102 152 109 83 95 630 105.0

2 NANCY PAOLA MORALES CASTELLANOS LOS PICAPIEDRA 104 96 147 116 463 77.2

3 ALEJANDRA ELIZABETH LOZANO TORRES LOS QUE VIENEN Y VAN 102 109 119 145 87 124 686 114.3

4 ALEJANDRA JINETH PINILLA REYES MOÑONGROS 96 102 116 145 79 97 635 105.8

5 KELY JHOJANNA MARTIN ALVARADO LOS PATOS 78 83 73 87 88 144 553 92.2

6 NATALIA SANCHEZ TODAS PARA UNO 135 116 81 93 75 75 575 95.8

7 ADRIANA JUDITH MAYORGA MAYORGA STRIKE O MOÑONA 83 112 134 112 99 126 666 111.0

8 DORA ALBA RIVERA PALOMO LOS DESATINADOS 133 89 222 37.0

9 ADRIANA PATRICIA MEJIA LAGOS BOLA 8 99 88 131 94 93 91 596 99.3

10 YURI LIZETH MATEUS GOMEZ CONTROL BOWLING 123 85 76 125 409 68.2

11 ROSANA RAMIREZ LOPEZ SOLO TALENTO 112 87 125 72 0 0 396 66.0

12 JUANA CECILIA CARVAJAL TEAM BOLOS 4G 125 87 68 72 352 58.7

13 MYRIAM LUZ GARCIA CHAPARRO MOÑONA STYLE 125 86 211 35.2

14 NATHALIA XIMENA ARISMENDY OTALORA KINA VAF 57 76 122 112 84 124 575 95.8

15 DANIELA MENDOZA NAVARRETE LOS PICAPIEDRA 124 92 69 62 347 57.8

16 DIANA JASBLEIDY RODRIGUEZ GUTIERREZ LOS UNICORNIOS 104 91 101 123 419 69.8

17 KEIRI YULIETH ARAUJO RODRIGUEZ TEAM CONTROL 58 103 122 88 371 61.8

18 LEIDY PAOLA MELO MEZA BOLA 8 99 76 79 120 114 109 597 99.5

19 ANDREA PATIÑO CHACON LOS HERMENEUTICOS DEL BOLO 61 120 181 30.2

20 AIXA VIVIANA SANCHEZ RONCANCIO KINA VAF 117 105 118 96 91 76 603 100.5

21 LAURA ESTEFANI RIVERA OLIVEROS AGUILAS 84 99 106 118 88 93 588 98.0

22 DIANA MARIA CONTRERAS MUÑOZ LOS QUE VIENEN Y VAN 100 118 108 81 94 78 579 96.5

23 DIANA CAROLINA LADINO PEREZ STRIKE O MOÑONA 70 116 78 80 94 86 524 87.3

24 MARTHA LILIANA CASTELLANOS VELA ESTOS EXITOSOS 78 106 115 97 396 66.0

25 DANIELA RICCO RAMOS LOS PINES 8 114 94 114 106 428 71.3

26 XIOMARA MORA FORERO BOWGLING STARS 0 0 113 114 227 37.8

27 LEIDY JHOANNA GIL ROMERO DRINKIN 113 92 91 100 396 66.0

28 INGRID GIOVANNA MEJIA SOTELO LOS MAESTROS DE LA CHUZA 75 113 188 31.3

29 ANA LUCIA NIÑO FURNIELLES FIN PALS 111 100 104 112 86 108 621 103.5

30 DALIA SALAZAR TODAS PARA UNO 58 112 89 77 60 54 450 75.0

31 BLANCA LILIA ORTEGA SANCHEZ BUFALOS MOJADOS 77 90 92 112 371 61.8

32 CINDY ANDREA VARGAS TORRES LUNATICOS 97 111 208 34.7

33 LUZ DIANNE DIAZ GOMEZ LOS HERMENEUTICOS DEL BOLO 110 77 187 31.2

34 MARIA JOSE RODRIGUEZ OROZCO EL CALL CENTER 64 109 108 90 104 106 581 96.8

35 NELCY MALDONADO BALLEN TEAM BOLOS 4G 106 86 109 106 407 67.8

36 GILMA AGREDA FIN PALS 87 92 90 108 94 79 550 91.7

37 MARIA ESPERANZA PULIDO LAGO SOLO TALENTO 65 67 108 80 76 37 433 72.2

38 HELENA ANDREA AMAYA GARCIA BUFALOS MOJADOS 76 108 95 94 373 62.2

39 PAOLA ECHAVARRIA LOS PATOS 47 86 48 92 95 107 475 79.2

40 DILSEN PAOLA MARTINEZ BLANCO MOÑONA STYLE 80 107 187 31.2

41 ADRIANA MARCELA CRUZ TOBAR LOS MILENNIALS 97 99 106 89 391 65.2

42 MARIA CAMILA BARRERA PAEZ PERCENTIL 5 98 106 204 34.0

43 POEMA JINETH CARDONA LANCHEROS ISOTOPOS 88 104 192 32.0

44 SOR PRISCILA SANCHEZ SAANABRIA PIN PALS 1 103 91 194 32.3

45 VIVIAN MARCELA MOLINA BELLO ESTOS EXITOSOS 101 102 62 55 320 53.3

46 LAURA CAMILA NAVARRO RUIZ AGUILAS 100 81 93 81 96 70 521 86.8

47 ANGIE CATALINA FORERO LOPEZ EL CALL CENTER 99 72 76 88 89 87 511 85.2

48 LIGIA MILENA ROJAS MALAMBO DRINKIN 72 89 82 98 341 56.8

49 JENNY PAOLA RESTREPO RUIZ LOS PINES 8 76 60 98 70 304 50.7

50 ANGELICA LOPEZ ZAMUDIO FELICES LOS 4 57 75 83 97 86 78 476 79.3

51 VANESSA JIMENEZ AEROBOLOS 97 88 185 30.8

52 KATHERIN ALONSO GAONA LOS HIJOS DEL DEMONIO 97 73 170 28.3

53 PATRICIA AREVALO MENDOZA THE BOWLING STONES 97 67 164 27.3

54 ESTEFANY VIVIANA CASTILLO MEJIA REVOLUTION 59 96 155 25.8

55 DIANA MORA FORERO BOWGLING STARS 86 95 64 63 308 51.3

56 LIDA RODRIGUEZ SOLO TALENTO 0 0 0 0 77 95 172 28.7

57 AURORA ANDREA REYES SAAVEDRA TEAM CONTROL 82 93 44 52 271 45.2

58 YENY MILENA DIAZ ANGEL PERCENTIL 5 83 91 174 29.0

59 DIANA MARCELA BLANCO VASQUEZ PIN PALS 91 82 173 28.8

60 ELIZABETH GARCIA GUZMAN LOS UNICORNIOS 90 80 75 68 313 52.2

61 ERIKA YISED MARTINEZ SANDOVAL DRACARYS 70 90 160 26.7

MEJOR LINEA FEMENINA



62 MARY ALEXANDRA CUENCA NOREÑA CONTROL BOWLING 87 81 61 81 310 51.7

63 GINNA ALEJANDRA CRISTANCHO PALMA LOS TRANSVERSALES 85 87 172 28.7

64 MARIA ANTONIA CADENAS VELASQUEZ CASA ESTUDIO 71 87 158 26.3

65 NOHORA FERNANDA MILLAN BALLEN PIN PALS 87 64 151 25.2

66 MAIRA GISELLA LEON DELGADO DRACARYS 61 87 148 24.7

67 LAURA ELIZABETH VARGAS CASTRO THE BOWLING STONES 53 87 140 23.3

68 LUDY MARITZA MONTOYA ROBERTO LOS MILENNIALS 69 63 86 74 292 48.7

69 ANGELA YOHANNA CUADROS VELOZA LUNATICOS 83 86 169 28.2

70 LUZ AMPARO URIBE CARDONA LOS TALENTOSOS 86 36 122 20.3

71 MARIA JOSE GALINDO MARTINEZ PIN PALS 1 85 75 160 26.7

72 DIANA LOPEZ ROJAS LOS NOVATOS DEL 6 84 83 167 27.8

73 ANGIE PAOLA GOMEZ TRIANA VAMOS DE AFAN 84 67 151 25.2

74 LINA MARIA MACHUCA RIOS EL PARCHE FINANCIERO 37 84 121 20.2

75 VANESSA MARIA VERGARA DOMINGUEZ PIN PALS 2 50 83 133 22.2

76 CAROLINA RUEDA TORRES SIN TALENTO 64 82 70 57 273 45.5

77 ANGELA ROCIO AGUILAR GIL LOS TRANSVERSALES 82 59 141 23.5

78 GREISY JUDITH RICARDO FLOREZ SIN TALENTO 69 81 63 58 271 45.2

79 LORENA VELASQUEZ GRAJALES LOS TALENTOSOS 80 77 157 26.2

80 LUZ JENI MUÑOZ LOS CONTROLLER 79 73 152 25.3

81 MONICA OLARTE GAMARRA LOS NOVATOS DEL 6 78 74 152 25.3

82 MARIA FERNANDA AREVALO PARRA LOS DESATINADOS 74 77 151 25.2

83 PAOLA MARCELA MEDINA RAMIREZ ISOTOPOS 77 71 148 24.7

84 ESMERALDA ARCHILA ORJUELA AEROBOLOS 77 29 106 17.7

85 NOHORA MILENA GARZON DELGADO LOS HIJOS DEL DEMONIO 63 76 139 23.2

86 JAZBLEIDY CORTES ORTIZ VAMOS DE AFAN 62 75 137 22.8

87 JESSICA LILIANA ORDOÑEZ CRISTANCHO CASA ESTUDIO 75 49 124 20.7

88 KAROL DOMINGUEZ CONTRERAS FELICES LOS 4 0 0 73 69 47 73 262 43.7

89 SANDRA INSUASTI BOWGLING STARS 39 72 0 0 111 18.5

90 NIDIA ELENA CASTELLANOS BARRETO LOS MAESTROS DE LA CHUZA 56 68 124 20.7

91 JENNIFER MICHELLE PARRA CAVIEDES PIN PALS 2 49 68 117 19.5

92 KAREN VIVAS FELICES LOS 4 59 52 0 0 0 0 111 18.5

93 INGRID NATALIA MAHECHA GALINDO EL PARCHE FINANCIERO 55 54 109 18.2

94 LINA CASTELLANOS REVOLUTION 41 52 93 15.5

95 YULY ANDREA UJUETA LOS CONTROLLER 50 39 89 14.8

96 POLDY PAOLA OSORIO ALVAREZ TITAN 0 0 0 0.0

97 ANA MARIA GARCIA MORALES LOS DE DEFENSA 0 0 0 0.0

98 CYNTHIA EDITH ROMERO LARA LOS DE DEFENSA 0 0 0 0.0

99 LINA LEIDY LEAL DIAZ TITAN 0 0 0 0.0

100 JOHANNA MILENA LINARES CLAVIJO LOS DE PUERTOS 0 0 0 0.0

101 ALBA JOHANNA CASTILLO RODRIGUEZ REVOLUTION 0 0 0 0.0

102 ANA DELIA ROA BARRETO LOS DE PUERTOS 0 0 0 0.0



[Escriba aquí] 
 

 

1° PUESTO 2° PUESTO 3° PUESTO 

LOS PATOS 

959 PUNTOS 

EL CALL CENTER 

939 PUNTOS 

KINA VAF 

924 PUNTOS 

 

¡FELICIDADES! 

  



[Escriba aquí] 
 

 

 
Juan Ramirez 

Los Patos 

235 Puntos 

 

Milagros Colmenares 
Moñongros 

152 Puntos 

 

¡FELICIDADES! 


